
Contacto

Teléfono +34 914522700
Correo Electrónico abaltasar@pozuelodealarcon.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28223) Plaza Mayor, 1 España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2017/PA/000065
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-01-2018 a
las 12:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pozuelodealarcon.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7O5%2FJMUj9ncQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de la red inalámbrica y la red de fibra óptica municipal y
suministro de conexión de red entre ciertas sedes municipales

Valor estimado del contrato 76.859,51 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.500,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.082,65 EUR.

Clasificación CPV
50312300 - Mantenimiento y reparación de equipos de redes de datos.
50332000 - Servicios de mantenimiento de infraestructura de telecomunicaciones.
51611100 - Servicios de instalación de equipo informático.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

INFORTEL COMUNICACIONES, S.L.

http://www.pozuelodealarcon.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7O5%2FJMUj9ncQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9b434443-699d-40b6-b1be-2c75bd087131


Lugar

Ayuntamiento Pozuelo de Alarcón

Dirección Postal

plaza mayor, 1
(28223) Pozuelo de Alarcon España

Apertura de ofertas económicas

Apertura sobre oferta económica
Se publicará en el Perfil de Contratante con una
antelación de 48 horas www.pozuelodealarcon.org

Ofertas recibidas 3

NIF B81644262

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 02/01/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 02/01/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/12/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/11/2017 a las 13:00
Observaciones: Unidad de Contratación Dos sobres Fecha fin de presentación de ofertas: 29 de noviembre de 2017
(hasta las 13:00 horas)

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 95Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 95Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=msjFiAMutuQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 14/11/2017
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2017/11/14/pdfs/BOE-B-2017-66684.pdf

ID 0000002826920 |  2018-024060 | Tue, 30 Jan 2018 12:39:57:648 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88237272979007709837931674584913802869 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=msjFiAMutuQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.boe.es/boe/dias/2017/11/14/pdfs/BOE-B-2017-66684.pdf

